‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
@/ \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgso: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO - 04312369000190
01/12/2021 OB 20210B0002670 237-03739-168939 Normal 2021NL0007023 2021NE0001075 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPRestituicdes 237-03739-162000 01/12/2021 3.900,85
Total por Fornecedor: 3.900,85
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
03/12/2021 OB 20210B0002905 237-03739-168939 Normal 2021NL0007275 2021NE0001128 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 11.623,43
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002918 237-03739-168939 Normal 2021NL0007482 2021NE0001141 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 59.332,55
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002919 237-03739-168939 Normal 2021NL0007482 2021NE0001141 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 303.486,92
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002920 237-03739-168939 Normal 2021NL0007483 2021NE0001141 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2021 4.836.532,83
03/12/2021 OB 20210B0002921 237-03739-168939 Normal 2021NL0007484 2021NE0001142 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2021 203.456,70
07/12/2021 OB 20210B0002777 237-03739-168939 Normal 2021NL0007275 2021NE0001128 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 225.055,72
NAAGENCIA
10/12/2021 OB 20210B0002812 237-03739-168939 Normal 2021NL0007482 2021NE0001141 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 228.820,99
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0002942 237-03739-168939 Normal 2021NL0007134 2021NE0001039 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 07/12/2021 2.217.706,82
26/12/2021 OB 20210B0003180 237-03739-168939 Normal 2021NL0008123 2021NE0001245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 55.930,83
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003181 237-03739-168939 Normal 2021NL0008123 2021NE0001245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 299.878,74
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003182 237-03739-168939 Normal 2021NL0008124 2021NE0001245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/12/2021 4.867.636,78
29/12/2021 OB 20210B0003208 237-03739-168939 Normal 2021NL0008123 2021NE0001245 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 236.141,18
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 13.545.603,49
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000190
03/12/2021 OB 20210B0002906 237-03739-597139 Normal 2021NL0007304 2021NE0001157 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 5.202,89
03/12/2021 OB 20210B0002922 237-03739-597139 Normal 2021NL0007485 2021NE0001143 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 1.500,00
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002778 237-03739-597139 Normal 2021NL0007303 2021NE0001157 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 6.426,47
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002927 237-03739-597139 Normal 2021NL0007486 2021NE0001143 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/12/2021 13.064,95
07/12/2021 OB 20210B0002937 237-03739-597139 Normal 2021NL0007485 2021NE0001143 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 5.951,36
NAAGENCIA
10/12/2021 OB 20210B0002813 237-03739-597139 Normal 2021NL0007485 2021NE0001143 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2021 6.013,97
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003183 237-03739-597139 Normal 2021NL0008125 2021NE0001246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 1.500,00
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003184 237-03739-597139 Normal 2021NL0008125 2021NE0001246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 5.951,36
NAAGENCIA
26/12/2021 OB 20210B0003185 237-03739-597139 Normal 2021NL0008126 2021NE0001246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 13.064,95
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/12/2021 OB 20210B0003209 237-03739-597139 Normal 2021NL0008125 2021NE0001246 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 6.013,97
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 64.689,92
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
03/12/2021 OB 20210B0002887 237-03739-610186 Normal 2021NL0007178 2021NE0001112 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 7.422,47
03/12/2021 OB 20210B0002888 237-03739-610186 Normal 2021NL0007180 2021NE0001084 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 642,69
10/12/2021 OB 20210B0002811 237-03739-610186 Normal 2021NL0007177 2021NE0001112 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 1.642,15
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0003111 237-03739-610186 Normal 2021NL0007958 2021NE0001195 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 997,39
28/12/2021 OB 20210B0003163 237-03739-610186 Normal 2021NL0007948 2021NE0001197 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 7.422,47
29/12/2021 OB 20210B0003148 237-03739-610186 Normal 2021NL0007957 2021NE0001195 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 1.860,77
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003149 237-03739-610186 Normal 2021NL0007947 2021NE0001197 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 1.642,15
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 21.630,09
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
03/12/2021 OB 20210B0002854 237-03739-610224 Normal 2021NL0007256 2021NE0001073 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 03/12/2021 24.215,70
03/12/2021 OB 20210B0002855 237-03739-610224 Normal 2021NL0007302 2021NE0001156 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 527,31
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002863 237-03739-610224 Normal 2021NL0007301 2021NE0001155 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 6.541,69
07/12/2021 OB 20210B0002760 237-03739-610224 Normal 2021NL0007302 2021NE0001156 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 7.463,96
NAAGENCIA
07/12/2021 OB 20210B0002770 237-03739-610224 Normal 2021NL0007300 2021NE0001155 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 7.463,96
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003134 237-03739-610224 Normal 2021NL0007977 2021NE0001218 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 527,31
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003135 237-03739-610224 Normal 2021NL0007978 2021NE0001218 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2021 24.215,70
28/12/2021 OB 20210B0003106 237-03739-610224 Normal 2021NL0007977 2021NE0001218 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2021 7.463,96
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 78.419,59
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
03/12/2021 OB 20210B0002868 237-03739-610232 Normal 2021NL0007203 2021NE0001104 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 2.321,40
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002869 237-03739-610232 Normal 2021NL0007203 2021NE0001104 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 14.155,81
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002870 237-03739-610232 Normal 2021NL0007204 2021NE0001104 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 95.995,87
03/12/2021 OB 20210B0002871 237-03739-610232 Normal 2021NL0007218 2021NE0001105 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 5.371,37
07/12/2021 OB 20210B0002764 237-03739-610232 Normal 2021NL0007203 2021NE0001104 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 6.795,27
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003139 237-03739-610232 Normal 2021NL0007921 2021NE0001223 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 2.321,40
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
17/12/2021 OB 20210B0003140 237-03739-610232 Normal 2021NL0007921 2021NE0001223 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 14.155,81
NAAGENCIA
17/12/2021 OB 20210B0003141 237-03739-610232 Normal 2021NL0008169 2021NE0001258 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 3.452,53
20/12/2021 OB 20210B0003156 237-03739-610232 Normal 2021NL0007954 2021NE0001225 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 33.365,53
28/12/2021 OB 20210B0003161 237-03739-610232 Normal 2021NL0007922 2021NE0001223 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 95.995,87
29/12/2021 OB 20210B0003114 237-03739-610232 Normal 2021NL0007921 2021NE0001223 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 6.795,27
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003116 237-03739-610232 Normal 2021NL0008168 2021NE0001258 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 953,53
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003117 237-03739-610232 Normal 2021NL0007953 2021NE0001225 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 6.795,27
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 288.474,93
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
16/12/2021 OB 20210B0002966 237-03739-168939 Normal 2021NL0007672 2021NE0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 16/12/2021 7.328,55
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.328,55
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/12/2021 OB 20210B0002929 237-03739-168939 Normal 2021NL0007172 2021NEO0001047 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 07/12/2021 1.843.691,13
03/12/2021 OB 20210B0002896 237-03739-168939 Normal 2021NL0007277 2021NE0001125 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 07/12/2021 1.168,91
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002924 237-03739-168939 Normal 2021NL0007552 2021NE0001118 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 13/12/2021 2.887,81
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002925 237-03739-168939 Normal 2021NL0007552 2021NE0001118 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 13/12/2021 137.998,85
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002926 237-03739-168939 Normal 2021NL0007554 2021NE0001118 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/12/2021 4.411.704,92
09/12/2021 OB 20210B0002798 237-03739-168939 Normal 2021NL0007277 2021NE0001125 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 07/12/2021 455.059,56
NAAGENCIA
13/12/2021 OB 20210B0002839 237-03739-168939 Normal 2021NL0007552 2021NE0001118 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 13/12/2021 503.893,76
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003199 237-03739-168939 Normal 2021NL0008175 2021NE0001250 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 2.887,81
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003200 237-03739-168939 Normal 2021NL0008175 2021NE0001250 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 121.650,76
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003201 237-03739-168939 Normal 2021NL0008176 2021NE0001250 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/12/2021 4.442 442 54
29/12/2021 OB 20210B0003215 237-03739-168939 Normal 2021NL0008175 2021NE0001250 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 529.860,23
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.453.246,28
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
03/12/2021 OB 20210B0002897 237-03739-168939 Normal 2021NL0007364 2021NE0001152 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/12/2021 4.973,81
07/12/2021 OB 20210B0002774 237-03739-597139 Normal 2021NL0007363 2021NE0001152 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 07/12/2021 5.987,76
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2021 até 31/12/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/12/2021 OB 20210B0002938 237-03739-597139 Normal 2021NL0007556 2021NE0001119 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 13/12/2021 18.946,23
13/12/2021 OB 20210B0002840 237-03739-597139 Normal 2021NL0007555 2021NE0001119 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 13/12/2021 5.987,76
NAAGENCIA
14/12/2021 OB 20210B0002963 237-03739-597139 Normal 2021NL0007670 2021NE0001191 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 16/12/2021 1,00
28/12/2021 OB 20210B0003202 237-03739-597139 Normal 2021NL0008178 2021NE0001251 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 18.947,23
29/12/2021 OB 20210B0003216 237-03739-597139 Normal 2021NL0008177 2021NE0001251 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 5.987,76
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 60.831,55
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
03/12/2021 OB 20210B0002883 237-03739-610186 Normal 2021NL0007261 2021NE0001108 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/12/2021 12.102,35
10/12/2021 OB 20210B0002810 237-03739-610186 Normal 2021NL0007260 2021NE0001108 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 2.192,32
NAAGENCIA
13/12/2021 OB 20210B0002841 237-03739-610186 Normal 2021NL0007335 2021NE0001149 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 13/12/2021 2.032,41
NAAGENCIA
15/12/2021 OB 20210B0002946 237-03739-610186 Normal 2021NL0007336 2021NE0001149 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 13/12/2021 11.680,79
28/12/2021 OB 20210B0003164 237-03739-610186 Normal 2021NL0007987 2021NE0001200 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 12.102,35
29/12/2021 OB 20210B0003150 237-03739-610186 Normal 2021NL0007986 2021NE0001200 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 2.192,32
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 42.302,54
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
03/12/2021 OB 20210B0002875 237-03739-610232 Normal 2021NL0007272 2021NE0001099 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 7.692,21
NAAGENCIA
03/12/2021 OB 20210B0002876 237-03739-610232 Normal 2021NL0007273 2021NE0001100 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/12/2021 11.939,39
03/12/2021 OB 20210B0002879 237-03739-610232 Normal 2021NL0007329 2021NE0001154 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/12/2021 164.255,21
07/12/2021 OB 20210B0002766 237-03739-610232 Normal 2021NL0007272 2021NE0001099 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/12/2021 25.953,23
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003194 237-03739-610232 Normal 2021NL0008192 2021NE0001269 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 7.692,21
NAAGENCIA
28/12/2021 OB 20210B0003195 237-03739-610232 Normal 2021NL0008193 2021NE0001269 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 164.255,21
28/12/2021 OB 20210B0003196 237-03739-610232 Normal 2021NL0008197 2021NE0001265 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/12/2021 1.827,08
28/12/2021 OB 20210B0003198 237-03739-610232 Normal 2021NL0008201 2021NE0001267 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/12/2021 36.318,82
29/12/2021 OB 20210B0003210 237-03739-610232 Normal 2021NL0008192 2021NE0001269 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 25.953,23
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003212 237-03739-610232 Normal 2021NL0008196 2021NE0001265 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/12/2021 344,41
NAAGENCIA
29/12/2021 OB 20210B0003214 237-03739-610232 Normal 2021NL0008200 2021NE0001267 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 29/12/2021 23.040,05
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 469.271,05
Total por UG: 27,035,698.84
Total Geral: 27.035.698,84
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